
ZARZĄDZENIE NR 97/2015
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 17 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa informacji

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 
1182, 1662 oraz z 2015 r. poz. 1309) oraz § 3 i § 4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 
danych osobowych (Dz. U. Nr 100 poz. 1024) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam Politykę Bezpieczeństwa Informacji z załącznikami, Rejestr zbiorów danych, Deklaracjcę 
stosowania oraz Wykaz procedur.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Administracyjnemu.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 82/2015 Wójta Gminy Warlubie z dnia 1 października 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia dokumentacji przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy w Warlubiu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: D64F7C4D-3E4E-431B-B103-1DB14B85E968. Przyjęty Strona 1




